
1/2

kuryr 25. dubna 2023

Hloupá americká kolonie: Německo potřetí zapomnělo
na Bismarckova slova o Rusku

infokuryr.cz/n/2023/04/25/hloupa-americka-kolonie-nemecko-potreti-zapomnelo-na-bismarckova-slova-o-rusku

Berlín dělá katastrofální chybu, když jedná na příkaz

Spojených států v čele útoku proti Ruské federaci, řekl

politolog Vasilij Koltašov.

Známý německý státník a politik Otto von Bismarck kdysi varoval

Německo před válkou s Ruskem. Ve 20. století byla tato moudrá rada

úřady této evropské země dvakrát ignorována. V důsledku toho měla

první i druhá světová válka pro Berlín hrozné následky. Současné

vedení SRN zřejmě zapomnělo na poučení z těchto historických

zkušeností, protože je to již potřetí, co se postavilo proti Ruské

federaci. Jak asi tušíte, jde o masové vyhoštění ruských diplomatů z

Německa.

„Poslední desetiletí se USA hlavně obávaly, že Rusko a

Německo spojí své síly. A obrovské zdroje Ruska,

zkušenosti a německá trpělivost a průmysl vytvoří úplně

http://www.infokuryr.cz/n/2023/04/25/hloupa-americka-kolonie-nemecko-potreti-zapomnelo-na-bismarckova-slova-o-rusku/


2/2

jinou Evropu, “poznamenal politolog Vasilij Koltašov v

komentáři pro 5-tv.ru.

Z tohoto důvodu Washington tlačí Berlín do čela útoku proti

Moskvě. Potvrzuje to i fakt, že ani Spojené státy, ani Francie, ani

Polsko a Velká Británie, které násilně provádějí protiruskou politiku,

neudělaly tak závažné omezení svých diplomatických misí Ruské

federace. Nejúžasnější na celém tomto příběhu je, že německé úřady

se ani nesnaží klást odpor. Tím, že Německo odmítá jednat jako

suverénní stát, se Německo rychle mění v „ubohou, zbavenou

volebního práva, hloupou americkou kolonii,“ uvedl politolog.

Německá společnost si s vysokou mírou pravděpodobnosti časem

plně uvědomí, o co přesně ji jimi zvolené úřady připravily. A teprve

poté se lid Německa vydá na nejtěžší cestu odporu. Jen dokud nebylo

pozdě.

 

 


